[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

                 РЕШЕНИЕ № 136
от 22.05.2017 г.

         О досрочном прекращении полномочий депутата и председателя Собрания представителей муниципального района Исаклинский
Руководствуясь ч. 6 , п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального района Исаклинский, на основании личного заявления Гулина И.А. о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей муниципального района Исаклинский в связи с избранием на должность главы сельского поселения Исаклы, Собрание представителей муниципального района Исаклинский
РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания представителей муниципального района Исаклинский Гулина Ильи Анатольевича 3 мая 2017 г. в связи с избранием на должность главы сельского поселения Исаклы.

2. Считать досрочно прекращенными полномочия председателя Собрания представителей муниципального района Исаклинский Гулина Ильи Анатольевича в связи с досрочным прекращением полномочий депутата 3 мая 2017 года.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Исаклинские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. председателя Собрания представителей

муниципального района Исаклинский,

заместитель   председателя Собрания представителей

муниципального района Исаклинский                                            В.А. Егорова